SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -
PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 2/20 23 – CURSO S TÉCNICO S DEPRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 2/20 23 – CURSO S TÉCNICO S DE

NÍVEL MÉDIONÍVEL MÉDIO

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em FruticulturaCurso T écnico de N ível Médio em Fruticultura , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Petrolina -  PE -  PernambucoPolo Petrolina -  PE -  Pernambuco

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 MAYCOM DE MACEDO 2023.2.40999 Classificado

2 SUILA JANAINA OLIVEIRA 2023.2.40834 Classificado

3 WANDERSON SILVINO PEREIRA 2023.2.40793 Classificado

4 AMAIR DE CASTRO BRAGA 2023.2.40730 Classificado

5 DANIEL RIBEIRO RODRIGUES 2023.2.41262 Classificado

6 MONALIZA MARQUES MORAIS 2023.2.40393 Classificado

7 PEDRO LUCAS DOS SANTOS BOMFIM 2023.2.41554 Classificado

8 MARCOS VINICIUS DE LIMA SANTOS 2023.2.41438 Classificado

9 DAMIANA DA CONCEICAO SILVA 2023.2.40390 Classificado

10 EMANUEL FELIX NUNES 2023.2.40893 Classificado

11 DANIELA RODRIGUES DA SILVA 2023.2.40703 Classificado

12 WESLEY GUIMARAES DA SILVA 2023.2.40724 Classificado

13 WANDERSON ALENCAR DA SILVA 2023.2.41151 Classificado

14 JOSÉ MARCOS FERREIRA RODRIGUES 2023.2.41287 Classificado

15 MARIA LEIDIANA OLIVEIRA SILVA 2023.2.41270 Classificado

16 ANA PAULA PEREIRA DE LIMA 2023.2.40636 Classificado

17 MARIA IOLANDA CRUZ 2023.2.40938 Classificado

18 DIEGO JORDÃO COSTA 2023.2.40481 Classificado

19 SIMONY VALERIA GOMES SOARES DUARTE 2023.2.40754 Classificado

20 GILVANEIDE PEREIRA DOS SANTOS 2023.2.41423 Classificado

21 THIAGO DO NASCIMENTO DIAS 2023.2.40497 Classificado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 AILTON RODRIGUES PAIXÃO 2023.2.40480 Classificado

23 YARA DOS SANTOS NOGUEIRA ALVES 2023.2.41302 Classificado

24 LEILA PATRCIA SILVA DO NASCIMENTO 2023.2.40714 Classificado

25 PAULA SAYANNY SANTOS SOUZA 2023.2.41008 Classificado

26 PAULO ARAUJO DA SILVA 2023.2.40998 Classificado

27 RICARDO CONCEIÇÃO VIANA 2023.2.40832 Classificado

28 KARINE MICHELE DE OLIVEIRA ALVES 2023.2.41364 Classificado

29 EWELLYN VITÓRIA SOUSA DIAS NOVAES 2023.2.40899 Classificado

30 KAROLINE LUANA SOUZA MENEZES 2023.2.41083 Classificado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS) - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023 – CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO
	Polo Petrolina - PE - Pernambuco